
 

 

UCHWAŁA NR XXV/208/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Łobżenica w części nie dotyczącej postępowania odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 1c i 1d, oraz pkt 6, pkt 7, pkt 8 z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pile, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LVII/477/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łobżenica w części 

nie dotyczącej postępowania odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4902) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Właściciele przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do ich eksploatacji zgodnie 

z instrukcją danej oczyszczalni domowej, w tym do pozbywania się wytwarzanych w trakcie eksploatacji 

osadów z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

2) w § 6 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

9. W obiektach sezonowych (domki letniskowe) opróżnianie nieczystości ciekłych winno następować 

minimum jeden raz w sezonie w okresie ich użytkowania. W przypadku użytkowania wyżej wymienionych 

obiektów w czasie dłuższym niż trzy miesiące w roku kalendarzowym właściciel zobowiązany jest  

do opróżniania zbiornika na nieczystości ciekłe nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Alicja Wenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 7910


		2025-11-07T11:17:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




